
                                                                                                                 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „BRAĆA MILADINOVCI“ OSIJEK 
 

Poziva Vas na 
 

KULTURNU MANIFESTACIJU 
 
 

„24. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

 
 

Program u Osijeku: 
 

    petak, 28. rujna 2018. godine 
 

- 14:00 do 17:00 sati:  
- "Svom gradu s ljubavlju" - Otvorena vrata Društva  
- Izložba slika Ivane Oreškove  
- Druženje s građanima u Društvu, Osijek, Kneza Trpimira 1c 
 
četvrtak, 11. listopada 2018. godine  

 
     -  18:00 sati: Dan antifašističkog ustanka makedonskog naroda 

Kišpatićeva 7, Osijek 
 

    subota, 20. listopada 2018. godine 
 

- 18:00 sati: Rođendanski Koncert "Sekcije Društva i gosti",                                                                         
                Dom HV-a, Osijek, Dobriše Cesarića 1    

- Nastup KUD-a Anka Ošpuh Ludbreg 
- Nastup sekcija Društva 
- U predvorju: izložba s uradcima članova Društva,                                                       

izložba slika Ivane Oreškove i                                                                               
dr. Nikole Grozdanovskog - Kole iz Zagreba  

 
POKROVITELJI 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
Osječko-baranjska županija 

Grad Osijek 



                                                                                                                 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ ОСИЕК 
 

Ве поканува на 
 

КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 

„24. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

 
 

Програма во Осиек: 
 

    пeток, 28 септември 2018 година 
 

- 14:00 до 17:00 часот: 
- „На својот град, со љубов“ - отворени врати на Друштвото 
- Изложба на слики од Ивана Орешкова  
- Дружење со граѓаните во просториите на Дрштвото,  

  Кнеза Трпимира 1ц, Осиек 
 

четврток, 11 октомври 2018 година 
 

                -     18:00 часот: Ден на антифашистичкото востание на македонскиот народ 
Кишпатиќева 7, Осиек 
                                                           
 caбoтa, 22 октомври 2018 година 

 
- 18:00 часот: Роденденски концерт „Секции на Друштвото и гости“,  

   Дом на Хрватската војска, Добриша Цесариќ 1 
- Настап на КУД „Анка Ошпух“ Лудбрег 
- Настап на секциите на Друштвото 
- Во предворјето: изложба со изработки на членовите од Друштвото, 

изложба на слики од Ивана Орешкова и                                                                      
д-р Никола Гроздановски - Коле од Загреб  

 
ПОКРОВИТЕЛИ 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 
Осиечко-барањска жупанија 

Град Осиек 


